
Uchwała nr XV/115//07

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia  21 grudnia 2007r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przekazania mienia w formie darowizny

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie

powiatowym (j.t. Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 13 ust. 2 i ust. 2a, art.

37  ust.  2  pkt  4  ustawy z  dnia  21  sierpnia  1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami

(j.t. Dz.U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 ze zm.) w związku z art. 5 ust. 5e ustawy z dnia

7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. nr 256, poz. 2572 ze zm.), Rada

Powiatu w Pułtusku uchwala,  co następuje: 

§ 1

W uchwale  nr  XI/85/07  Rady Powiatu  w Pułtusku  z  dnia  30  października  2007r.  

w  sprawie  przekazania  mienia  w  formie  darowizny  §1wprowadza  się  następujące

zmiany: 

1) §1 ust. 1 lit. „a” otrzymuje brzmienie:

„§1.1.a/  położonych w obrębie Golądkowo gmina Winnica: 

- uregulowanych  w  księdze  wieczystej  Nr  22831,  prowadzonej  przez  

Sąd Rejonowy w Pułtusku:

1) działka niezabudowana oznaczona numerem 19/2 o pow. 13,7800 ha 

2) działka niezabudowana oznaczona numerem 41/2 o pow. 5,1900 ha 

- uregulowanych  w  księdze  wieczystej  Nr  34966,  prowadzonej  przez  

Sąd Rejonowy w Pułtusku:

1) działka zabudowana oznaczona numerem 17/21 o pow. 0,1847 ha 

2) działka zabudowana oznaczona numerem 17/28 o pow. 7,6600 ha 

3) działka zabudowana oznaczona numerem 19/28 o pow. 3,6095 ha 

4) działka zabudowana oznaczona numerem 19/30 o pow. 0,2337 ha 

5) działka niezabudowana oznaczona numerem 41/1 o pow. 1,7900 ha” 

2) §1 ust. 1 lit. „c” otrzymuje brzmienie:

„§1.1.c/ Nieruchomości określone w ust. 1 lit. „a” i „b” będą darowane na prowadzenie

szkół  wchodzących  w  skład  Zespołu  Szkół  Rolniczych  im.  Jadwigi  Dziubińskiej

w Golądkowie”

§ 2
Za wykonanie uchwały czyni się odpowiedzialnym Zarząd Powiatu. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY

inż. Czesław Czerski


